Việc làm này hiện nay đang tiến hành thực hiện.

Để cho công trình sớm được thực hiện hoàn tất, một lần nữa, Ban Kiến Thiết xin chân thành kêu gọi lòng hảo tâm đóng góp của chư Tôn Đức và quý đồng hương Phật tử. Mọi sự đóng góp của quý vị chúng tôi sẽ lần lượt thông tin trên bản tin này.

Nhân mùa Vu Lan Thắng Hội Phật lịch 2558, Dương lịch 2014, Ban Kiến Thiết Đại Tòng Lâm Phật Giáo xin chân thành kính chúc chư Tôn Đức Tăng, Ni và quý đồng hương Phật tử phước huệ tròn đầy, thân tâm thường lạc, vạn sự kiết tường, tùy tâm mãn nguyện.

Trân Trọng
Ban Kiến Thiết

Chuyện thiền môn

Nhân Quả Báo Ứng

Thấm thoát thời gian trôi qua thật nhanh.